PAGE
2

Проект
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  КАРАР
от «____» ________________2015           г.Казань                           №___________

	О внесении изменений в подпрограмму
«Прочие работы, услуги и прочие расходы»,

утвержденную постановлением

Кабинета Министров Республики Татарстан
от 13.01.2012 № 19 «О дорожных  работах
в Республике Татарстан на 2012 год»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в подпрограмму «Прочие работы, услуги и прочие расходы», утвержденную постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.01.2012 № 19 «О дорожных работах в Республике Татарстан на 2012 год» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 08.09.2012 № 763, от 10.12.2012 № 1073, от 10.08.2013 № 560, от 14.11.2014 № 867) следующие изменения:
в разделе «Прочие районы»:
в строке «Проектно-изыскательские работы» цифру «236032,620» заменить цифрой «239121,820»;

в строке «Проведение обследований, экспертиз, лабораторных и иных испытаний Инспекцией государственного строительного надзора Республики Татарстан» цифру «3187,883» заменить цифрой «98,683»;

в разделе «Итого по прочим работам, услугам и прочим расходам»:
в строке «проектно-изыскательские работы» цифру «236032,620» заменить цифрой «239121,820»;

в строке «технадзор» цифру «6168,447» заменить цифрой «3079,247».
Премьер-министр

Республики Татарстан

И.Ш.Халиков